


MĒRĶIS

• VEICINĀT INTERESI PAR DAŽĀDU MATERIĀLU ĪPAŠĪBU IZMANTOŠANU 

PRAKTISKOS DARBOS, ATTĪSTĪT, RADOŠU PIEEJU KONKRĒTIEM UZDEVUMIEM .



MĒRĶAUDITORIJA.

• 7.-8.KLASES SKOLĒNI.



DARBS ĪSTENOTS.

• KULDĪGS CENTRA VIDUSSKOLĀ 2015./2016.M.G.



DARBA AUTORE.

•AUSMA GRUNDMANE ,AUGSTĀKĀ  PEDAGOĢISKĀ  IZGLĪTĪBA ,PEDAGOĢISKAIS DARBA 

STĀŽS -37 GADI.



UZDEVUMI.

• 1. APAKŠTĒMĀ “LIETU STĀSTI”

• - NOSTIPRINĀT ZINĀŠANAS PAR FORMU, KOMPOZĪCIJU KLUSAJĀ DABĀ;

• -PATSTĀVĪGI VEIDOJOT UZSTĀDĪJUMU NO VAIRĀKIEM PRIEKŠMETIEM (ARĪ NO 

MĀJĀM ATNESTIEM);

• -ZĪMĒT SKICES MELNBALTAS VAI KRĀSU, PĒC IZVĒLES;

• -IZVĒLOTIES PIEMĒROTU TOŅU, FAKTŪRU, BIEZUMU KARTONUS REALIZĒT 

SAVU IDEJU PRAKTISKI. 



2.APAKŠTĒMĀ ‘’ARHITEKTŪRA MANĀ IELĀ’’

• -PĒTĪT SAVAS PILSĒTAS SENO ARHITEKTŪRU, ĒKU ROTĀJUMUS U.C. DETAĻAS;

• -PATSTĀVĪGI IEPAZĪSTOTIES AR VECPILSĒTĀ ESOŠO DURVJU, LOGU U.C.
ROTĀJUMIEM (FOTOGRĀFIJAS, SKICES, INFORMĀCIJA GRĀMATĀS, INTERNETĀ);

• -PĒC IEGŪTAJIEM MATERIĀLIEM VEIDO SKICES, ZĪMĒ DETAĻAS;

• -REALIZĒ SAVU IDEJU PRAKTISKI, IZMANTOJOT DAŽĀDU TOŅU, BIEZUMA, FAKTŪRU 
KARTONUS.

• (VAR IZVĒLĒTIES GATAVOT TIKAI ROTĀJUMU VAI DETAĻU FRAGMENTUS -
NOVĒRTĒJOT SAVAS SPĒJAS)










